
BEBIDAS

Agua Natural 355 ml

Topo Chico 355 ml

Felix Mineral de fruta 355 ml

Perrier

Refrescos

Limonada

Naranjada 

35

42

62

60

40

45

45

CAFÉS

Americano

Cold Brew

Expresso

Expresso Doble

Latte

46

52

40

65

65

COCTELERIA

Gin Madre Mía

Mía Margarita

Madre Martini

Jamaiquina

Fresa & Mezcal

Paloma Madre

Aperol Spritz

St. Germain Spritz

Limoncello Spritz

Carajillo

Arándano Cold Foam

Mojito Albahaca

Mojito Berry

Mojito Mirtilli

Blanco de Verano

Gin Temporada

Tamarindo Mezcal

127

117

122

122

123

124

147

167

147

134

112

112

112

112

123

127

116

CERVEZA

Miller Lite

Miller High Life

Amstel Ultra

Bohemia Cristal

Bohemia Oscura

Bohemia Clara

XX Lager

XX Ultra Lager

XX Ámbar

Indio

Tecate Light

Heineken

Heineken 0.0

Caguamita Carta Blanca

55

55

45

55

55

55

45

45

45

45

45

45

45

45

MOCK-TELERÍA

Mentada

Pink Chai

Cafechata

Limona

Toronic

Mandy

Albacoco

62

62

68

62

62

62

62

Pepino con menta

Chai, limón, mango, arándano

Café y horchata

Limonada cremosa

Agua tónica y toronja

Mango, chile, chamoy

Coco, limón, albahaca, jalapeño

Ginebra y frutos rojos

Tequila, limón y coulis de fresa

Licor de café, naranja y expreso

Piña, jamaica y mezcal

Toronja, tequila y mineral

Aperol, Prosecco y mineral 

St. Germain, Prosecco y mineral

Limoncello, Prosecco y mineral

Expresso y licor 43

Arándano, vodka, espuma de leche

Menta y albahaca

Frutos rojos

Moras, kiwi y ginger ale

Vino blanco y fruta de temporada

Naranja, tamarindo, mezcal

 

Con frutos rojos o maracuya        +14

Agrega Mezcal o tequila      + 50


